
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – část „A“ a „B“ 

Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen „Zadavatel”). 

 

Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Vybavení laboratoře kinematiky“ 

Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení: Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“)  

(dále jen „Veřejná zakázka”). 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 4 části, a to na část A, B, C a D, přičemž tato písemná zpráva se týká 

pouze části A a B. 

 

ČÁST „A“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „SNÍMACÍ SYSTÉM POHYBU“  

1. Předmět části „A“ Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této části Veřejné zakázky byla dodávka snímacího systému pohybu. Snímací systém pohybu 

měl být dodán dle specifikace uvedené v Příloze č. 5 Zadávací dokumentace - Technická specifikace a 

požadavky na předmět plnění pro část „A“ Veřejné zakázky a v souladu s Přílohou č. 1 Zadávací 

dokumentace , tj. Návrhem kupní smlouvy pro část „A“ Veřejné zakázky 

 

2. Vymezení předmětu části „A“ Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

33121300-7 Elektromyografy 

38431000-5 Snímací přístroje 

38432000-2 Analytické přístroje 



2 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na část „A“ Veřejné zakázky:   

 

Smlouva nebyla na tuto část Veřejné zakázky uzavřena. Zadávací řízení bylo v této části zrušeno. 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení v části „A“: 

 

V rámci této části zadávacího řízení nepodal nabídku žádný účastník. 

5. Seznam vyloučených účastníků: 

 

V rámci této části zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Odůvodnění zrušení části „A“ zadávacího řízení: 

 

Zadavatel musel v souladu s § 127 odst.1 ZZVZ přistoupit ke zrušení této části zadávacího řízení, jelikož 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl v této části zadávacího řízení žádný účastník. 

 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití povinen. 

 

 

ČÁST „B“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „BĚHACÍ ERGOMETR“ 

1. Předmět části „B“ Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této části Veřejné zakázky byla dodávka běhacího ergometru. Běhací ergometr měl být dodán 

dle specifikace uvedené v Příloze č. 6 Zadávací dokumentace - Technická specifikace a požadavky na 

předmět plnění pro část „B“ Veřejné zakázky a v souladu s Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace, tj. 

Návrhem kupní smlouvy pro část „B“ Veřejné zakázky. 

 

2. Vymezení předmětu části „B“ Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

38431000-5 Snímací přístroje 

38432000-2 Analytické přístroje 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na část „B“ Veřejné zakázky:   

Smlouva nebyla na tuto část veřejné zakázky uzavřena. Zadávací řízení bylo v této části zrušeno. 

 



3 

 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení v části „B“: 

 

V rámci této části zadávacího řízení nepodal nabídku žádný účastník. 

5. Seznam vyloučených účastníků: 

 

V rámci této části zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Odůvodnění zrušení části „B“ zadávacího řízení: 

 

Zadavatel musel v souladu s § 127 odst.1 ZZVZ přistoupit ke zrušení této části zadávacího řízení, jelikož 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl v této části zadávacího řízení žádný účastník. 

 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití povinen. 

 

 

 

V Praze dne 26. 07. 2018 


